Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA
01/10/2024al giorno

01/10/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

I’orario 00.01 ¢ da intendersi in modalita cartolare (a trattazione scritta)

Numero Udienza
data e ora

1 01/10/2024
00:01
01/10/2024

2
00:01
01/10/2024

3
09:00
4 01/10/2024
09:00
5 01/10/2024
09:30

N° Ruolo
sezione

6629/2020

01

7319/2023

01

3144/2024

01

3229/2024

01

3188/2024

01

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Collegiale

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.
Awv.

Avv.

Avv.

Parti Oggetto Termini

Divorzio -
matrimonio
LISTA SALVATORE

Scioglimento
LISTA PASQUALE Awv.

NACCA ANTONIO

Divorzio - Cessazione effetti

civili
DE QUATTRO MARISA
VACCARELLA EMILIANO

Convenuto principale

Separazione giudiziale

CORSIERO MARIO Convenuto principale
CASALE GESSICA

Diritti della personalita® (anche
della persona giuridica)
CALIFANO IMMACOLATA  Convenuto principale

BOVIENZO NICOLA

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

GISONNA ANTONELLA Convenuto principale



01/10/2024 3219/2024 Collegiale  Attore principale
Divorzio - Scioglimento
matrimonio

10:00 01 Awv. ESPOSITO VITTORIO Convenuto principale

Avv.
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 01/10/2024al giorno 01/10/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
01/10/2024
7 3255/2024
Collegiale  Attore principale Divorzio - Scioglimento
matrimonio
10:30 01 Avwv. DEL BENE SALVATORE Convenuto principale
Avv.
8 01/10/2024
3331/2024 Collegiale  Attore principale Separazione giudiziale
11:00 01 Avwv. CASERTANO FABIO Avv. IANNUZZI FABIOLA

Convenuto principale
Aw. MARRONCELLI ROSA

01/10/2024 3385/2024 Collegiale
9 Attore principale
Separazione giudiziale
11:30 01 Avv. GALLO NICOLINA Convenuto principale
Awv.
01/10/2024 353/2024
10 Monocratica  Attore principale
Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)
12:00 01 Awv. AIELLO CAMILLA Convenuto principale
Aw. MARRONCELLI ROSA
01/10/2024 3421/2024
11 Collegiale
Attore principale Separazione giudiziale
12:00 01 Aw. MOSCATIELLO BRUNO Awv. MOSCATIELLO FRANCESCO

Convenuto principale
Aw. DESIATO VINCENZA

01/10/2024 3408/2024 Collegiale  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti



12
12:30
13 01/10/2024
13:00
18/09/2024

01

3459/2024

01

Collegiale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

civili
MOLINARO |IOLANDA Convenuto principale

DELLA RATTA FRANCESCA

Divorzio - Cessazione effetti
civili

BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale

CAIAZZA ILIO
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

01/10/2024

14
13:30
01/10/2024

15
13:30
16 01/10/2024
14:00

N° Ruolo
sezione

1715/2024

01

3496/2024

01

5744/2023

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA
01/10/2024al giorno

Tipo udienza

Rito

Collegiale
Attore principale

Collegiale  Attore principale

Monocratica  Attore principale

01/10/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

Awv. ARDOLINO CLAUDIA
Avv. GENTILI CONCETTA

Avwv. ACCONCIA PASQUALE
Avwv. TARTAGLIONE CLETO

Awv. D'ANGIOLILLO FIORELLA
Awv. PANICO ANTONIO

Oggetto

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 16
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